

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ollai ApS

Hyrdevej 17, 3200 Helsingør

CVR-nr. 43 59 47 37

Årsrapport

25. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2024.

Camilla Snitgaard Ollaik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ollai ApS
Hyrdevej 17
3200 Helsingø

CVR-nr.: 43 59 47 37
Stiftet: 25. oktober 2022
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 25. oktober 2022 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Camilla Snitgaard Ollaik, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailhandel med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.335 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.393 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-116.335
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.058</u>
Resultat før skat	-120.393
Årets resultat	<u>-120.393</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.393</u>
Disponeret i alt	<u>-120.393</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	6.158
Tilgodehavender i alt	6.158
Omsætningsaktiver i alt	6.158
Aktiver i alt	6.158

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-120.394
Egenkapital i alt	-80.394
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	70.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.552
Gældsforpligtelser i alt	86.552
Passiver i alt	6.158

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.394	-120.394
	40.000	-120.394	-80.394

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder